
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 
Нижнекамский городской  

С О В Е Т  
 

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12 
факс (8555) 42-46-48, 42-42-66 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама шәһәр 
С О В Е Т Ы 

 
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12 

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66 
 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 
 
 

№ 7 16 февраля 2016  года 
 

Об упразднении деревни Алань города Нижнекамска  
Нижнекамского муниципального района 

 
 
В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 06.10.2003 года                          

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 7 статьи 26 Закона Республики Татарстан от 07.12.2005                   
№116-ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Татарстан», Нижнекамский городской Совет 

РЕШАЕТ:  
 
1. Упразднить деревню Алань города Нижнекамска Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан. 
2. Направить настоящее решение в Совет Нижнекамского муниципального 

района Республики Татарстан для внесения законопроекта в Государственный Совет 
Республики Татарстан о внесении изменений в Закон Республики Татарстан от 31 
января 2005 года № 31-ЗРТ "Об установлении границ территорий и статусе 
муниципального образования "Нижнекамский муниципальный район" и 
муниципальных образований в его составе". 

 
 
 

Мэр города Нижнекамска                           А.Р.Метшин 
 
 
 
 

 


